- 19979 Doct. D. Casparus Stüber, Silesius, Oppaviensis
 19980 Doct. D. Franciscus Seidl, Silesius, Grüssoviensis
 19981 Doct. D. Joannes Patzko, Moravus, Trebicensis
 19982 Doct. D. Antonius Leziak, Moravus, Hunnobrodensis
 19983 Doct. D. Casparus Weber, Silesius, Nissensis
 19984 Doct. D. David Mochel, Moravus, Mistecensis
 19985 Doct. D. Mathias Lichnowsky, Moravus, Lipnicensis
 19986 Doct. D. Mathias Kundrat, Moravus, Czerczinensis
 19987 Doct. D. Thomas Zeman, Moravus, Neostadiensis, ex seminario s. Francisci Xaverii
 19988 Doct. D. Jacobus Posspissil, Moravus, Magno Postrzemoviensis
 19989 Doct. D. Paulus Zahradniczek, Moravus, Kokoriensis
 19990 Doct. D. Joannes Boletz, Bohemus, Treboviensis
 19991 Doct. D. Antonius Grasel, Moravus, Holeschoviensis

[1106] Cum his extra ordinem promoti sunt:

- 19992 Rev., Relig. ac Doct. P. Tirmianus Wolk, Lithvanus, ex districtu Osmianensi, ordinis s. Basilii Magni, S. D. N. A. ex convictu Olomucensi, ss. theologiae auditor
 19993 Rev., Relig., ac Doct. P. Patritius Bielsky, Lithvanus, ex districtu Osmianensi, ordinis s. Basilii Magni, S. D. N. A., ex convictu Olomucensi, ss. theologiae auditor
 19994 Rev., Praenob. ac Doct. D. Leopoldus Lakaze de Taubenanker, Tyrolensis, Oenipontanus, Rev. et Sereniss. D. Lotharingiae ducis, episcopi Olomucensis, A. E. ex convictu Olomucensi, ss. theologiae auditor
 19995 Rev., Relig. ac Doct. D. Henricus Joannes Wentzl, Boemus, Kronstadiensis, canonicus regularis congregationis Lateranensis ordinis s. Augustini Olomucii ad Omnes sanctos professus, ss. theologiae auditor
 19996 Rev., Relig. ac Doct. Fr. Antonius Niclas, Silesius, Reichenbachensis, sacri et exempti ordinis Cisterciensis in celeberrimo ac ducali coenobio Henrichoviensi professus, ss. theologiae auditor, ex convictu Olomucensi

Problemata a dominis magistris discussa.

Philosophicum:

Sitne quibusdam oculis indita vis fascinandi?

Ethicum:

An gubernatorem magis expediat esse Polyphemum prudentia sua, quam Argum aliena.

D. O. M. A. Quod bonum, felix, faustum fortunatumque reipublicae christianae, ecclesiae catholicae, inclyto marchionatui Moraviae, almae, caesareae regiaeque ac episcopali universitati Olomucensi Societatis Jesu nec non inclytae facultati philosophicae eveniat. Ad majorem [Dei] ter optimi, maximi, gloriam. Anno 1709, mense Julio, die 18., ab hora octava matutina, in aula universitatis Olomucensis collegii Societatis Jesu actus publicus celebratus est, in quo 55 illustrissimi, perillustres, generosi, reverendi, praenobiles, nobiles ac eruditi domini, artium liberalium et philosophiae baccalaurei, ritu solenni, more institutoque academico suprema earundem artium liberalium et philosophiae laurea condecorati sunt.